Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30

ПРИКАЗ

01.09.2022                 №344/14

О назначении ответственного за

ведение мониторинга обеспечения

объективности процедур оценки

качества образования и олимпиад

В соответствии с приказами Министерства образования и науки

Челябинской области от 17.06.2021г. № 01/1653 «Об утверждении

мониторинга обеспечения объективности процедур оценки качества

образования и олимпиад в образовательных организациях Челябинской

области», от 02.07.2021 г. № 01/1795 «О вводе в эксплуатацию

информационного ресурса «Мониторинг обеспечения объективности

процедур оценки качества образования и олимпиад в образовательных

организациях Челябинской области», приказом Комитета по делам

образования г. Челябинска от 24.09.2021 г. №2100/1-у «О внедрении

мониторинга обеспечения объективности процедур оценки качества

образования и олимпиад в образовательных организациях города

Челябинска»  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за ведение мониторинга (в форме самооценки)

объективности процедур оценки качества образования и олимпиад в МБОУ

«СОШ № 54 г. Челябинска» в 2022/2023 учебном году Ватрунину Т.И.

заместителя директора по УВР.

2. Ватруниной Т.И., заместителю директора по УВР, ответственной за

обеспечение объективности процедур оценки качества образования и

олимпиад в МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска» в 2022-2023 учебном году,

обеспечить заполнение карты мониторинга в информационном ресурсе в

рамках каждой процедуры оценки качества, определенной методикой

мониторинга, в соответствии с регламентом в течение 5 рабочих дней со дня

начала процедуры.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                  С.П. Важенин

		2022-11-30T19:42:11+0500
	Важенин Сергей Петрович